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50 Rana

Mestre (Piscina del Centro), Domenica 15/05/2022 16:45

Circuito Propaganda
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

2013 - M
1 4
22 2
3 5
4 6
5 3
6 5
2
8 4
9° 5
10° 7
100 7
120 2
2014 - M
1 8
22 3
3 4
4 3
5 3
6 6
6 6
8 7
o 4
100 8
11° 1
120 5
-1
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Atleta

MAIOCCHI RICCARDO
FAVERO NATHAN
FRANZATO DANIELE
BOSCOLO FRANCESCO MARIA
DIAW MATAR

TONET MICHAEL
ZAMPIERI GIACOMO
VANIN SIMONE
CARRARETTO LIAM
GASPARINI EDOARDO
LIVIERI RICCARDO
ROSSI JACOPO

DE PAZZI SANTIAGO
ZANE FRANCESCO
CUPPONE ALESSANDRO
CREPALDO NICHOLAS
CROCI ALESSIO

NIERO PIETRO
PELLIZZATO ANDREA
TREVISAN MARCELLO
INNOCENTE FILIPPO
SCOMPARIN TOMMASO
PICCOLI ALBERTO
ARGENTON LEONARDO
CURTI ELIAS

Societa

NUOTO VENEZIA SSD
MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
PIAVE NUOTO - SAN DONA"'
G.P. NUOTO MIRA
SERENISSIMA NUOTO CLUB
NUOTO VENEZIA SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"'
RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTO VENEZIA SSD

MIRANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
NUOTO VENEZIA SSD

G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
NUOTO VENEZIA SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

Foglion. 1
15/05/2022

Tempo

00:51.8
00:55.9
00:56.6
00:57.5
00:59.7
01:01.6
01:11.9
01:12.0
01:13.1
01:15.8
01:15.8
01:19.6

01:10.8
01:11.2
01:12.6
01:14.4
01:14.8
01:15.5
01:15.5
01:16.4
01:18.0
01:19.8
01:25.1
01:26.3
ASS

Cat.: Giovanissimi M

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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