## Circuito Propaganda

## RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

**50 Rana** Serie Cat.: Giovanissimi M

Mestre (Piscina del Centro), Domenica 15/05/2022 16:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
2013 - M						
1°	4	1	MAIOCCHI RICCARDO	NUOTO VENEZIA SSD	00:51.8	
<b>2°</b>	2	1	FAVERO NATHAN	MIRANO NUOTO	00:55.9	
3°	5	1	FRANZATO DANIELE	G.P. NUOTO MIRA	00:56.6	
<b>4°</b>	6	1	BOSCOLO FRANCESCO MARIA	NUOTO VENEZIA SSD	00:57.5	
5°	3	1	DIAW MATAR	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:59.7	
6°	5	4	TONET MICHAEL	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:01.6	
<b>7°</b>	2	2	ZAMPIERI GIACOMO	G.P. NUOTO MIRA	01:11.9	
8°	4	4	VANIN SIMONE	SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:12.0	
9°	5	2	CARRARETTO LIAM	NUOTO VENEZIA SSD	01:13.1	
10°	7	3	GASPARINI EDOARDO	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:15.8	
10°	7	1	LIVIERI RICCARDO	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:15.8	
12°	2	3	ROSSI JACOPO	NUOTO VENEZIA SSD	01:19.6	
201	4 - N	l				
1°	8	1	DE PAZZI SANTIAGO	MIRANO NUOTO	01:10.8	
<b>2°</b>	3	2	ZANE FRANCESCO	RARI NANTES VENEZIA	01:11.2	
3°	4	2	CUPPONE ALESSANDRO	SPORTING CLUB NOALE SSD	01:12.6	
<b>4°</b>	3	3	CREPALDO NICHOLAS	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	01:14.4	
5°	3	4	CROCI ALESSIO	NUOTO VENEZIA SSD	01:14.8	
6°	6	2	NIERO PIETRO	G.P. NUOTO MIRA	01:15.5	
6°	6	3	PELLIZZATO ANDREA	MIRANO NUOTO	01:15.5	
8°	7	2	TREVISAN MARCELLO	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	01:16.4	
9°	4	3	INNOCENTE FILIPPO	NUOTO VENEZIA SSD	01:18.0	
10°	8	2	SCOMPARIN TOMMASO	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:19.8	
11°	1	2	PICCOLI ALBERTO	G.P. NUOTO MIRA	01:25.1	
12°	5	3	ARGENTON LEONARDO	G.P. NUOTO MIRA	01:26.3	
-	1	1	CURTI ELIAS	MIRANO NUOTO	ASS	